
 

 
 
 
Vær med til at sætte budget på dagsordenen hos dine landmandskunder! 
 

Vil du sætte fokus på, hvordan dine landmandskunder får maksimal værdi af deres budget og bud-

getopfølgning? – og måske give dem et indspark udefra? Så book et gratis oplæg om budget fra SE-

GES Erhvervsøkonomi. 

 

Det er vel nærmest indiskutabelt, at der ligger et stort potentiale for landmanden i at være tæt på sit budget 

og kunne bruge det i den daglige ledelse og til opfølgning på målsætninger for bedriften. Det vil vi gerne – i 

samarbejde med dig – sætte fokus på overfor landmændene.  

 

Vores tilbud: Gratis oplæg om budget for dine landmandskunder 

Derfor tilbyder vi i SEGES Erhvervsøkonomi at komme ud til jer og holde et gratis oplæg om, hvordan land-

manden får størst værdi af at arbejde med budget og budgetopfølgning i styringen af bedriften og dens øko-

nomi.  

 

Vi har det de seneste to år arbejdet med, hvordan landmænd arbejder med målsætninger, budgettering og 

opfølgning, og vi har undersøgt, hvordan landmænd ser den bedste budgetproces og får størst værdi af bud-

gettet. De erfaringer vil vi gerne dele med jer! 

 

Jeres udbytte: Fokus på, hvordan landmanden får størst værdi af budgetprocessen 

I oplægget vil vi både besvare spørgsmål og gå i dialog med jer om emner som: 

- Hvad er vigtigt for landmanden at få med i budgetprocessen? 

- Hvordan får man optimal værdi ud af sit budget? 

- Er der noget i den nuværende budgetproces som kunne blive bedre? 

- Hvordan kan landmanden indbygge sine målsætninger i budgettet og følge dem i løbet af året? 

 

Det skal du gøre: Book gratis oplæg allerede i dag 

Tag et par rådgiverkolleger under armen, og inviter jeres landmandskunder til et par timer i budgettets tegn. 

 

Måske driver du en erfagruppe for landmænd, hvor du vil sætte fokus på, hvordan de får maksimal værdi af 

deres budget og budgetopfølgning – så book et oplæg i dag! 

 

Eller måske kan du samle en gruppe landmænd, hvor I gerne vil diskutere budget sammen – ja, så book et 

oplæg i dag! 

 

Hvis du samler en flok interesserede, så kommer vi med et gratis oplæg. Men du skal være hurtig ved have-

lågen, for vi kan kun deltage i et begrænset antal møder, så booking er efter først til mølle-princippet. 

 

Booking: Kontakt Kirsten Marie Risbjerg på kimr@seges.dk eller 8740 5566 for at aftale nærmere. 
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